
UCHWAŁA NR XXII.142.2021 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Bojadła na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r  Prawo 
oświatowe  (tekst jednolity Dz.U. z 2021r., poz. 1082 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 
§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Bojadła na rok szkolny 2021/2022 

uwzględniając ceny jednostkowe paliwa w Gminie Bojadła, w wysokości: 
1) etylina 5,69 zł /1 litr, 
2) olej napędowy 5,36 zł/1 litr, 
3) autogaz LPG 2,43 zł/ 1 litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

Id: 638CBE39-88CB-47A2-8E58-4FD9BDF186E7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 
r. poz. 1082 z późn. zm.) średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada 
gminy w drodze uchwały uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie.  
Ustalenie średniej ceny jednostki paliwa umożliwi wyliczenie kwoty zwrotu kosztów dowozu 
uczniów niepełnosprawnych do placówek oświatowych, jeżeli dowożenie zapewniają rodzice. 
Średnią cenę paliw obliczono na podstawie otrzymywanych informacji od przedstawiciela P.W. 
„Romix” prowadzącego stację paliw w Bojadłach w okresie od 01.07.2021r. do 19.07.2021r.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.  
 

 

Id: 638CBE39-88CB-47A2-8E58-4FD9BDF186E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

